

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISA GOLA POLO COR AZUL ROYAL TAMANHO XGG	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	10,00	PÇS	21,00	210,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISetas PERSONALIZADA COR ROYAL TAMANHO GRANDE	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	12,00	UN	13,25	159,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISetas PERSONALIZADA COR ROYAL TAMANHO EXTRA GRANDE	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	12,00	UN	13,25	159,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISA POLO MASCULINA BRANCA TAMANHO GG	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	4,00	PÇS	21,00	84,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JAQUETA MASCULINA TAMANHO XGG	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	6,00	PÇS	97,80	586,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISete PERSONALIZADO COR BRANCA TAMANHO MÉDIO	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	5,00	UN	37,50	187,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CALÇA PERSONALIZADA ROYAL TAMANHO/GRANDE	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	8,00	UN	23,75	190,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JAQUETA MASCULINA TAMANHO G	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	6,00	PÇS	97,80	586,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISA SOCIAL COM MANGA CURTA TAMANHO GG	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	12,00	PÇS	37,50	450,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISA GOLA POLO COR AZUL ROYAL TAMANHO G	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	8,00	PÇS	21,00	168,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISA GOLA POLO COR AZUL ROYAL TAMANHO GG	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	10,00	PÇS	21,00	210,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CALÇA PERSONALIZADA AZUL ROYAL TAMANHO/E XTRA GRANDE	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	12,00	UNI	23,75	285,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISete PERSONALIZADO COR BRANCA TAMANHO GRANDE	UNIFORTEX COM.DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	11.051.781/0001-60	10,00	UN	37,50	375,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ACESSORIA TECNICA ENGENHARIA EM SANEAMENTO	SANEAN-ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	02.006.656/0001-47	10,00	MES	1.100,00	11.000,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE DECALQUE PERSONALIZADO VEICULO	JC COMUNICAÇÕES VISUAIS LTDA-ME	03.078.629/0001-42	1,00	UNI	194,60	194,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE DECALQUE PERSONALIZADO VEICULO	JC COMUNICAÇÕES VISUAIS LTDA-ME	03.078.629/0001-42	1,00	UNI	128,50	128,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	HRS	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	6,08	6,08

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO****CNPJ: 95.785.267/0001-48**
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	UNI	5,49	27,45
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UNI	7,28	14,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RACK PARA KOMBI	ADALBERTO FLORES ME - JOCAR AUTO PEÇAS	85.264.570/0002-22	2,00	UN	315,00	630,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHAVES PARA CADEADOS	RELOJOARIA J.J.B. LTDA. ME	81.524.936/0001-13	6,00	UN	3,00	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CEBOLINHA FREIO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MOLA FREIO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	3,00	3,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA FREIO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	3,00	3,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MOLA PEDAL FREIO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	2,00	2,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATERIA MOTOCICLETA ODCH	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	100,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT CORRENTE MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	110,00	110,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESTRIVO PARA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANETE	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	PÇS	10,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BORRACHA ESTRIBO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	PÇS	10,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPELHO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	PÇS	10,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA TRASEIRA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PUNHOS MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	UNI	6,00	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GUIDOM DE MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W50 ML	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	2,00	LT	14,91	29,82
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JUNTA T.V. VEICULO KOMBI	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	3,45	3,45
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL BUJÃO ALUMINIO	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	2,10	2,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PORCA 8MM	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	0,63	0,63
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO 8X30 KOMBI	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	2,02	2,02
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA LISA 8MM	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	2,00	PÇS	0,35	0,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE SOLDA E CONSERTOS	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	21,00	21,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO****CNPJ: 95.785.267/0001-48**
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	57,75	57,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MACANETA DA PORTA 211837205-1	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	74,02	74,02
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	57,75	57,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA,COM 120 FOLHAS DE 22X22CM -	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	PCT	2,33	27,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS	DIGICROM ANALÍTICA LTDA	60.160.546/0001-31	1,00	UN	686,00	686,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TOALHAS DE ROSTO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UN	7,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	CX	2,35	2,35
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	2,70	64,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UN	2,80	14,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	9,90	49,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO CONSERTO BICICLETA	GENTIL NATAL SGROTT	82.845.835/0001-07	1,00	UNI	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR DEFOFOXPA DN 200XDE200MM	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	1,00	PÇS	144,78	144,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR SOLD PVC C/ FLANGES P/ CAIXA DE AGUAS D 110MMX4"	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	3,00	PÇS	95,31	285,93
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO MARTELO	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	5,99	5,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FECHADURA SIMPLES, INTERNA	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UNI	20,16	20,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MARRETA OITAVADA 2 KG	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	38,00	38,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIMA CHATA - 10 CM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UNI	14,45	14,45
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA PVC PBA DM 100/110 MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	1,00	UN	2,05	2,05
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR FLANGE E BOLSA FoFo X PVC/PBA DN 100XDE 110M	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	1,00	UN	30,18	30,18
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA JGS FOFO P/AGUA NATURAL DN 200MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	3,00	PÇS	13,70	41,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE REDUÇÃO FERRO FUNDIDO,BBB DN 200X150MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	1,00	PÇS	384,93	384,93
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FOFO, PONTA E BOLSA, DN 200X150MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	1,00	PÇS	217,30	217,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FERRO FUNDIDOXPA,DN 200X100MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	1,00	PÇS	130,38	130,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA JGS FOFO P/AGUA NATURAL DN 150MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	1,00	PÇS	9,80	9,80
						Total Geral ---->	18.564,19